СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского  района  Томской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.04.2006     №38

Об аренде земельных участков

и арендных отношениях на территории

муниципального образования

Ягодного сельского поселения

Руководствуясь  Федерального  закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»   Рассмотрев бюджет Ягодного сельского поселения на 2006 год, а также руководствуясь статьей 44 Устава Ягодного сельского поселения.

Совет  Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить положение «Об аренде земельных участков и арендных отношениях на территории муниципального образования Ягодного сельского поселения» (согласно приложению).
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Советом Ягодного сельского поселения.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнение данного решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Ягодного сельского поселения.
[image: image1.png]

     Глава Ягодного сельского поселения                                                      Н.А. Данильчук